ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2020              № 62

Об отмене решений Думы города Заволжья
от 23.09.2020 № 59 «Об утверждении протокола
№ 4 счетной комиссии об итогах голосования
по избранию (делегированию) депутатов Думы
города Заволжья в состав Земского собрания
Городецкого муниципального района» и № 60
«Об избрании (делегировании) депутатов Думы
города Заволжья в состав Земского собрания
Городецкого муниципального района Нижегородской
области»

    В связи с технической ошибкой, допущенной при проведении процедуры
голосования в протоколе № 4 счетной комиссии об итогах голосования
по избранию (делегированию) депутатов Думы города Заволжья в состав Земского
собрания Городецкого муниципального района, утвержденного решением Думы
города Заволжья от 23.09.2020 № 59,  Дума города Заволжья  решает:
 1.Решения Думы города Заволжья от 23.09.2020 № 59 «Об утверждении
протокола № 4 счетной комиссии об итогах голосования по избранию
(делегированию) депутатов Думы города Заволжья в состав Земского собрания
Городецкого муниципального района» и № 60 «Об избрании (делегировании)
депутатов Думы города Заволжья в состав Земского собрания Городецкого
муниципального района Нижегородской области» - отменить.
  2.Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава местного самоуправления              Е.П.Носкова